
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2753 

 
DETERMINAZIONE n. 726 del 24 ottobre 2013  

 
OGGETTO:  Notte Bianca 2013. Liquidazioni varie. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventiquattro  del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
RICHIAMATE : 

- la Delibera di Giunta Comunale n. 153 del 19-07-2013,  con la quale sono stati adottati 
provvedimenti per la manifestazione denominata “Notte Bianca 2013”, prenotando 
contestualmente la somma necessaria sul capitolo 14194 del redigendo bilancio 2013; 

- la propria Determina Dirigenziale di impegno n. 514 del 19-07-2013; 
VISTO il programma delle manifestazioni; 
PRESO ATTO delle avvenute prestazioni richieste nonché delle fatture emesse dai fornitori; 
DATO ATTO  che i lotti CIG assegnati alle singole forniture dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici che saranno citati su tutti gli atti ed i documenti relativi alle stesse, in particolare sui mandati 
di pagamento ai sensi della L. 136 del 2010 sulla tracciabilità dei pagamenti, sono indicati a fianco di 
ciascun intervento, così come pure i relativi conti correnti dedicati ex. art. 3 L.136 del 2010; 
VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 
1) Di liquidare le seguenti fatture, dando atto della regolare prestazione fornita dagli interessati: 

 

Fornitore N. 
Fattura/nota Data 

Importo 
Lordo in 

Euro 

 
CIG IBAN 

A.S. audio 
Sound & 
Light service 
di Antonelli 
Stefano 

201/2013 29/07/2013 363,00 Z050C141D7 IT34P0538777781000000031191 

Associazione 
volontariato 
CNAB  

nota 23/08/2013 190,00 contributo IT15T0605077780CC0520081104 

Acoustika snc 
di 
Ciampichetti 
E. e G. 

007/2013 27/07/2013 484,00 ZCA0C141FE IT61K0103077780000000145133 

Croce Rossa 
Italiana 

62/2013 30/09/2013 447,28 ZDB0C142A7 IT76W0624515500CC0200050116 

Pizzeria 
Marcucci di 
Mascitti T. 

468 01/08/2013 74,20 ZD80C142D3 IT02F0605077780CC0520080351 

 
2) Di prelevare la somma complessiva di 1.558,48 dal capitolo 14194 del  bilancio 2013, che ne 

risulta fornito, come da impegno n. 514 del 19-07-2013; 
 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 29 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

 

 


